
（単位：円）

種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

福祉部 長寿福祉課 指名競争入札 契約の日 平成25年12月27日 平成25年10月24日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

528,000

732,000

790,000

494,500 落札

775,000

820,000

730,000

丸武商会

山口屋家具店

㈲北勢堂

㈱川瀬水道土木工事

㈲嶋屋

(同)タゴホーム

㈱東海ヒルズ

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱東海ヒルズ 三重県いなべ市員弁町東一色1961

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

774,000 494,500 519,225
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

車いす(普通型自走用)
　寸法：全長99㎝ 全幅64㎝ 全高88㎝ 数量：10台
災害緊急避難用マット
　寸法：幅91㎝ 長さ20ｍ 厚さ8㎜ 素材：発砲ポリエチレン　　　　　数量：11本

場　　　所

いなべ市役所大安庁舎

名　　　称

防災備品(車いす・災害緊急避難用マット)購入


